

Σ Υ Μ Φ Ω Ν Η Τ Ι Κ Ο (Νο 5)

«Προμήθειας κουφωμάτων αλουμινίου και συναφών υλικών ».

1. Στη Μίκρα σήμερα Πέμπτη 07 Νοε 2019 μεταξύ των παρακάτω υπογεγραμμένων:

α. Του Σμχου (Ι) Γεώργιου Φόρτη ως εκπρόσωπος της Π.Α. και

β. Της εταιρείας με την επωνυμία " (MODALUMIN) ΡΙΓΓΑΣ ΓΕ-ΩΡΓΙΟΣ " που εδρεύει Μακρυγιάννη 92-94 ,Άνω Ηλιούπολη, Θεσσαλονίκη, τηλ. 2310600722, Α.Φ.Μ. 034243988 , Δ.Ο.Υ Λαγκάδα , που εκπροσωπείται από τον Ρίγγα Γεώργιο με το υπ' αριθμ. ΑΚ 303171 ΑΔΤ, η οποία στο εξής θα αναφέρεται ως «ο Ανάδοχος», συμφωνήθηκε η προμήθεια αγαθών ως κάτωθι :

A/A	CPV	Περιγραφή υλικού	MM	Ποσ	Τιμή MM χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Συνολική Αξία χωρίς Φ.Π.Α. (€)	Ολογράφως	Φ.Π.Α. (%)
1	4422100 0-5	Θύρα αλουμινίου με πάνελ ίσιο (2,24X0,96)	TMX	1	310,49	310,49	Τριακόσια δέκα ευρώ και σαράντα εννέα λεπτά.	24%
2	4422100 0-5	Παράθυρο αλουμινίου με υαλοπίνακα 5/16/4 και σταθερή σίτα (1,05X0,87)	TMX	1	175,81	175,81	Εκατόν εβδομήντα πέντε ευρώ και ογδόντα ένα λεπτά.	24%
3	4422100 0-5	Σίτα ανοιγόμενη ΜΦ (0,99*2,12)	TMX	1	189,52	189,52	Εκατόν ογδόντα εννέα ευρώ και πενήντα δύο λεπτά.	24%
4	4422100 0-5	Ρολό αλουμινίου Ενιαίο επικαθήμενο Τυλιγμένο σε άξονα ενισχυμένης διατομής Κλειστού τύπου (3,35X1,55)	TMX	2	713,71	1.427,42	Χίλια τετρακόσια είκοσι επτά ευρώ και σαράντα δύο λεπτά.	24%
5	4422100 0-5	Φύλο ρολού 55mm	M2	10,4	25,81	268,43	Διακόσια εξήντα οκτώ ευρώ και σαράντα τρία λεπτά	24%
6	4422100 0-5	Ενσύρματα μοτέρ για ρολά	TMX	2	217,75	435,50	Τετρακόσια τριάντα πέντε ευρώ και πενήντα λεπτά.	24%
7	4422100 0-5	Πάνελ πολυορεθάνης 1,63X1,04 M2 2,6	M2	2,67	29,04	77,54	Εβδομήντα επτά ευρώ και πενήντα τέσσερα λεπτά.	24%
8	4422100 0-5	Υαλοπίνακας Μονός (με πιχάκι)	M2	0,85	32,26	27,43	Είκοσι επτά ευρώ και σαράντα τρία λεπτά.	24%
9	4422100 0-5	Κοντάρι μανιβέλας	TMX	2	14,52	29,04	Είκοσι εννέα ευρώ και τέσσερα λεπτά.	24%
10	4422100 0-5	Χερούλι πλάκα Μέσα-έξω	TMX	1	27,42	27,42	Είκοσι επτά ευρώ καθ σαράντα δύο λεπτά.	24%
11	4422100 0-5	Κλειδαριά 35mm	TMX	1	30,65	30,65	Τριάντα ευρώ και εξήντα πέντε λεπτά.	24%
Σύνολο χωρίς Φ.Π.Α. (€) :						2.999,25	Δυο χιλ. εννιακόσια ενενήντα εννέα και είκοσι πέντε λεπτά.	
Φ.Π.Α. (€) :						719,82	Επτακόσια δέκα εννέα ευρώ και ογδόντα δύο λεπτά.	
Σύνολο με Φ.Π.Α. (€) :						3.719,07	Τρεις χιλ. επτακόσια δέκα εννέα ευρώ και επτά λεπτά.	

2. Η παραλαβή των αγαθών θα γίνει από την αρμόδια Επιτροπή βάσει της συνημμένης οικονομικής προσφοράς, η οποία αποτελεί αναπόσπαστο μέρος του παρόντος.

3. Η παράδοση των υλικών θα γίνει εντός είκοσι (20) εργάσιμων ημερών από την υπογραφή του παρόντος, στις εγκαταστάσεις της 113 ΠΜ.

4. Η πληρωμή του Αναδόχου θα γίνει από το Δημόσιο Στρατιωτικό Ταμείο της Αθήνας με την έκδοση Τακτικού Χρηματικού Εντάλματος (ΤΧΕ) στον αριθμό (IBAN) του οικονομικού φορέα, το αργότερο σε εξήντα (60) ημέρες μετά την προσκόμιση στη Μονάδα των παρακάτω δικαιολογητικών:

α. Πρωτόκολλο Οριστικής Ποιοτικής και Ποσοτικής Παραλαβής (**δεν απαιτείται**) ή σε περίπτωση αυτοδίκαιης παραλαβής, αποδεικτικό προσκόμισης του υλικού στην αποθήκη, σύμφωνα με το άρθρο 208 του Ν. 4412/16.

β. Γραμμάτιο εισαγωγής των υλικών στις αποθήκες της Μονάδας.

γ. Τιμολόγιο πώλησης αγαθών.

δ. Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις (άρθρο 107, παρ. 35 του Ν.4497/17) με ένδειξη «είσπραξη από φορείς Κεντρικής Διοίκησης».

ε. Πιστοποιητικό που εκδίδεται από αρμόδια κατά περίπτωση αρχή, από το οποίο να προκύπτει ότι ο υποψήφιος οικονομικός φορέας είναι ενήμερος ως προς τις εισφορές κοινωνικής ασφάλισης κύριας και επικουρικής, σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις (άρθρο 107, παρ. 35 του Ν.4497/17) .

στ. Βεβαίωση της Τράπεζας ή φωτοαντίγραφο 1^{ης} σελίδας βιβλιαρίου από όπου προκύπτει ο αριθμός λογαριασμού (IBAN) και η Τράπεζα μέσω της οποίας θα εξοφληθεί ο Ανάδοχος. Επισημάνεται ότι η επωνυμία του δικαιούχου του λογαριασμού πρέπει να ταυτίζεται πλήρως με την επωνυμία στο τιμολόγιο.

5. Τον Ανάδοχο βαρύνουν κρατήσεις συνολικά 6,27868% υπολογιζόμενες επί της αρχικής, προ ΦΠΑ.

6. Επιπρόσθετα παρακρατείται Φόρος Εισοδήματος, με συντελεστή 4% για προμήθειες αγαθών υπολογιζόμενος στο υπόλοιπο ποσό που προκύπτει μετά την αφαίρεση των προαναφερθέντων κρατήσεων από την αρχική, προ ΦΠΑ, αξία του τιμολογίου, σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγρ. 2 του άρθρου 64 του Ν.4172/13 όπως τροποποιήθηκε με το Ν.4254/14. Η Μονάδα μετά την εξόφληση, θα χορηγήσει σχετική βεβαίωση για την παρακράτηση του ανώτερου φόρου, προκειμένου να χρησιμοποιηθεί κατά την υποβολή της ετησίας φορολογικής του δήλωσης του Αναδόχου στις οικείες Δ.Ο.Υ.

7. Ο Ανάδοχος του αποδέχεται τους όρους του παρόντος και αναλαμβάνει την παραπάνω προμήθεια ονομαστικού (αρχική αξία πλέον αναλογούντος ΦΠΑ) ποσού ευρώ «τριών χιλ. επτακοσίων δέκα εννέα και ενενήντα δύο λεπτών» (3.719,92€).

8. Το παρόν συμφωνητικό αφού διαβάστηκε και βεβαιώθηκε και από τους δύο (2) Συμβαλλομένους, υπογράφεται σε δύο (2) όμοια πρωτότυπα αυτού, εκ των οποίων το ένα (1) λαμβάνει ο Ανάδοχος.

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Ο
ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ

Ο
ΑΝΑΔΟΧΟΣ